1867’de Türkistan Genel Valiliğinde halk eğitimini denetleyecek bir Komite
kuruldu. Bu Komite 1875’e kadar etkili olamadı, fakat buna rağmen bölgede 10
Rus okulunun açılmasını sağladı. Rusya Eğitim Bakanlığı, Komitenin faaliyetlerini
güçlendirmek amacıyla 17/29 Mayıs 1875’te yetkilerinin artırılmasına karar
verdi. Rus okullarına mümkün olabildiği kadar çok sayıda yerli öğrenci çekmeyi
amaçlayan bu Komite 1 Temmuz 1876’da Türkistan Bölgesi Yüksek Öğretim
Kurulu’na dönüştü. Kurulun yetkileri arasında yer alan Rus okullarının eğitimini
denetleme görevi, 1877’de N.P.